
UCHWAŁA NR XLI/236/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pątnów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz.1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) 

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 2 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 3 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 9 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie z załącznikiem 
numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku numer 10 do Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów 
z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na  2022 rok zgodnie 
z załącznikiem numer 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19  zgodnie z załącznikiem numer 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się § 3 Uchwały Nr XXXX/233/21 Rady Gminy Pątnów z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pątnów na 2022 rok który otrzymuje brzmienie: ,,Różnica między 
dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 265 457,77 zł, którego źródłem 
pokrycia będą przychody z  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 649 297,77 zł oraz nadwyżki budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 616 160,00 zł".  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B6E3E02-3BC3-43D9-9360-B672A79628A4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

814 357,00 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 957,00 758 957,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 399,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 399,56 214 399,56 0,00 0,00

1 028 756,56 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 356,56 973 356,56 0,00 0,00

734 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 957,00 734 957,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 399,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 399,56 214 399,56 0,00 0,00

949 356,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949 356,56 949 356,56 0,00 0,00

863 500,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 500,00 488 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

907 500,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 500,00 532 500,00 0,00 0,00

863 500,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 500,00 488 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

907 500,00 375 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 500,00 532 500,00 0,00 0,00

4 201 790,48 4 181 790,48 3 997 790,48 2 902 461,00 1 095 329,48 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211 790,48 4 191 790,48 4 007 790,48 2 912 461,00 1 095 329,48 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 450 400,00 3 430 400,00 3 400 400,00 2 808 400,00 592 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 460 400,00 3 440 400,00 3 410 400,00 2 818 400,00 592 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01044

600

60016
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75023

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY PĄTNÓW NA 2022 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/236/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 17 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B6E3E02-3BC3-43D9-9360-B672A79628A4. Podpisany Strona 1



11 292 378,00 10 507 599,00 9 810 585,00 7 668 194,00 2 142 391,00 400 000,00 297 014,00 0,00 0,00 0,00 784 779,00 784 779,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 068,32 62 068,32 62 068,32 0,00 62 068,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 354 446,32 10 569 667,32 9 872 653,32 7 668 194,00 2 204 459,32 400 000,00 297 014,00 0,00 0,00 0,00 784 779,00 784 779,00 0,00 0,00

7 481 354,00 7 294 575,00 6 671 427,00 5 657 660,00 1 013 767,00 390 000,00 233 148,00 0,00 0,00 0,00 186 779,00 186 779,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 068,32 62 068,32 62 068,32 0,00 62 068,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 543 422,32 7 356 643,32 6 733 495,32 5 657 660,00 1 075 835,32 390 000,00 233 148,00 0,00 0,00 0,00 186 779,00 186 779,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 126 000,00 50 080,00 75 920,00 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 116 000,00 50 080,00 65 920,00 10 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 76 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 76 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 662 977,89 26 196 438,89 19 077 563,48 11 646 309,00 7 431 254,48 884 185,00 5 900 244,00 279 446,41 0,00 55 000,00 2 466 539,00 2 466 539,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 467,88 73 068,32 73 068,32 10 000,00 63 068,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 399,56 258 399,56 0,00 0,00

28 983 445,77 26 258 507,21 19 139 631,80 11 656 309,00 7 483 322,80 884 185,00 5 900 244,00 279 446,41 0,00 55 000,00 2 724 938,56 2 724 938,56 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

80101

851

85195

926

92695 Pozostała działalność

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Wydatki razem:

0,00

0,00
801

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Ochrona zdrowia
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B6E3E02-3BC3-43D9-9360-B672A79628A4. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

700 220,00

700 220,00

3 616 160,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 965 677,77

1 649 297,77

2 700 220,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/236/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 17 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B6E3E02-3BC3-43D9-9360-B672A79628A4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 758 957,00 214 399,56

01043 24 000,00 0,00

6050 24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

01044 734 957,00 214 399,56

6050 734 957,00 214 399,56

24 600,00 0,00

158 840,00 0,00

0,00 214 399,56

210 717,00 0,00

115 800,00 0,00

155 000,00 0,00

70 000,00 0,00

Po zmianie

973 356,56

24 000,00

24 000,00

24 000,00

949 356,56

949 356,56

24 600,00

158 840,00

214 399,56

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W 2022 ROKU 

Treść

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Bieniec - etap I

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa spinki wodociągowej w miejscowości Załęcze Wielkie

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Kamionka 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów - etap I -
Warszawka

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów - etap II

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Józefów i Grębień

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Popowice

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Załęcze Wielkie

210 717,00

115 800,00

155 000,00

70 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/236/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 17 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B6E3E02-3BC3-43D9-9360-B672A79628A4. Podpisany Strona 1



600 488 500,00 44 000,00

60016 488 500,00 44 000,00

6050 488 500,00 44 000,00

110 000,00 0,00

84 000,00 0,00

0,00 44 000,00

12 000,00 0,00

31 000,00 0,00

54 000,00 0,00

70 000,00 0,00

92 500,00 0,00

35 000,00 0,00

700 13 303,00 0,00

70095 13 303,00 0,00

6050 13 303,00 0,00

13 303,00 0,00

750 20 000,00 0,00

75023 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

754 80 000,00 0,00

75412 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

Transport i łączność

532 500,00

532 500,00

532 500,00

110 000,00

84 000,00

44 000,00

12 000,00

31 000,00

54 000,00

70 000,00

92 500,00

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej Gligi - Bugaj

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kałuże

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka

Budowa drogi gminnej w miejscowości Pątnów wraz z
zagospodarowaniem przestrzeni publicznej 

Budowa drogi w miejcowości Gligi

Budowa drogi w miejscowości Kałuże Kępowizna

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Budowa dróg w miejscowości Załęcze Wielkie

Przebudowa drogi gminnej nr 117264E w miejscowości Bukowce
oraz drogi wewnętrznej do Ośrodka ZHP

Rozbudowa drogi gminnej nr 117171E-Pątnów-Warszawka

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont budynku Urzędu Gminy w Pątnowie, polegający na
przystosowaniu do korzystania przez osoby niepełnosprawne 

35 000,00

13 303,00

13 303,00

13 303,00

13 303,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont sali konferencyjnej, korytarzy i hollu Urzędu Gminy Pątnów

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont dachu remizy OSP w Kamionce

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B6E3E02-3BC3-43D9-9360-B672A79628A4. Podpisany Strona 2



758 50 000,00 0,00

75809 50 000,00 0,00

6300 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

801 784 779,00 0,00

80101 186 779,00 0,00

6050 186 779,00 0,00

186 779,00 0,00

80195 598 000,00 0,00

6050 598 000,00 0,00

327 000,00 0,00

271 000,00 0,00

900 258 000,00 0,00

90005 8 000,00 0,00

6050 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

90015 250 000,00 0,00

6050 250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

926 13 000,00 0,00

92601 13 000,00 0,00

6050 13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

2 466 539,00 258 399,56

Pozostała działalność

Budowa sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i
zapleczem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Popowicach

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Załęczu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnawialne źródła energii w Gminie Pątnów

Rozbudowa i modernizacja oświetlenia terenów publicznych w
Gminie Pątnów

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

250 000,00

250 000,00

13 000,00

13 000,00

Razem 2 724 938,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Budowa boiska w Bieńcu 13 000,00

50 000,00

50 000,00

Różne rozliczenia

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00

50 000,00

784 779,00

186 779,00

186 779,00

186 779,00

598 000,00

598 000,00

327 000,00

271 000,00

258 000,00

250 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B6E3E02-3BC3-43D9-9360-B672A79628A4. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

Plan wydatków inwestycyjnych finansowanych  
z środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

na 2022 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

1 2 3 4 5 
   PRZYCHODY  587 229,45 
   

905 
 

 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

 
 
 

587 229,45 
 

    
WYDATKI 

 
587 229,45 

 
010 
 
 
 
 
 
 
 
 
600 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 

 
 
 

01044 
 

 
 
 
 
 
 
 

60016 
 
 
 
 
 
 
 
 

80195 

  
Rolnictwo i łowiectwo 
 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 
 
Wydatki majątkowe 
w tym: 
,,Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Pątnów 
– etap I - Warszawka” 
 
Transport i łączność 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki majątkowe 
w tym: 
,,Budowa drogi gminnej w miejscowości Kamionka” 
 
 
Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki majątkowe 
w tym: 
 
,,Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w 
Popowicach” 
 
,,Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w 
Załęczu Wielkim 

 
214 399,56 

 
214 399,56 

 
214 399,56 

 
 

214 399,56 
 

44 000,00 
 

44 000,00 
 

44 000,00 
 

44 000,00 
 
 

328 829,89 
 

328 829,89 
 

328 829,89 
 
 
 

179 409,03 
 

 
149 420,86 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/236/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 17 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B6E3E02-3BC3-43D9-9360-B672A79628A4. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków bieżących finansowanych  
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na 2022 rok 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

1 2 3 4 5 
   PRZYCHODY 62 068,32 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

905 
 
 
 
 

 
 

 
 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

 
 

 
 

62 068,32 
 

    
WYDATKI 

 
62 068,32 

801 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

80101 
 
 
 
 

 

 Oświata i wychowanie 
 
Szkoły podstawowe 
 
Wydatki bieżące 
z tego: 
 
,,Laboratoria  Przyszłości” 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 

62 068,32 
 

62 068,32 
 
 
 
 

62 068,32 
 

62 068,32 
 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/236/22

Rady Gminy Pątnów

z dnia 17 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B6E3E02-3BC3-43D9-9360-B672A79628A4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-01-16T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Pietrzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




